
Ano Trib. Déb. Valor/Saldo Acumulado Vara Processo / Título AcordoAno Últ.PagaSituação DébitoNº Inscr

MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

SOC OPER BENEF TRES CORACOES

R. ANTONIO PAROLIN JUNIOR

000627

Curitiba

80220350

PAROLIN

25.0.0066.0304.00-8 0000 42.047.002.000-4

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

1993 IPT 00 R$ 12.277,00 R$ 12.277,00 1 15933/19969066
1994 IPT 00 R$ 17.935,56 R$ 30.212,56 1 15933/199610826
1995 IPT 00 R$ 20.515,71 R$ 50.728,27 1 15933/199616950
1997 IPT 00 R$ 14.628,63 R$ 65.356,90 1M JE-0010298-34.1998.8.16.018519465
2001 IPT 00 R$ 16.218,06 R$ 81.574,96 2M JE-0006462-14.2002.8.16.018527437
2002 IPT 00 R$ 5.366,10 R$ 86.941,06 1M JE-0015517-18.2004.8.16.018526138
2003 IPT 00 R$ 5.338,04 R$ 92.279,10 1M JE-0015517-18.2004.8.16.018523098
2003 MTU 00 R$ 8.235,27 R$ 100.514,37 1M JE-0015517-18.2004.8.16.018581600
2003 MTU 00 R$ 4.117,63 R$ 104.632,00 1M JE-0015517-18.2004.8.16.018581601
2003 MTU 00 R$ 4.211,82 R$ 108.843,82 1M JE-0015517-18.2004.8.16.0185122389
2003 MTU 00 R$ 2.105,91 R$ 110.949,73 1M JE-0015517-18.2004.8.16.0185122390
2004 IPT 00 R$ 5.091,46 R$ 116.041,19 1M JE-0012039-65.2005.8.16.018528526
2005 IPT 00 R$ 4.889,80 R$ 120.930,99 1M JE-0015048-64.2007.8.16.018521432
2006 IPT 00 R$ 4.595,68 R$ 125.526,67 1M JE-0015048-64.2007.8.16.018518600
2007 IPT 00 R$ 4.333,23 R$ 129.859,90 1M JE-0017712-34.2008.8.16.018572810
2017 IPT 00 R$ 246,46 R$ 130.106,3629281
2019 IPT 00 R$ 105,89 R$ 130.212,2563007
2019 TCL 00 R$ 115,45 R$ 130.327,7063008
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